

TÜRK SERAMİK DERNEĞİ
OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI
06 NİSAN 2019 CUMARTESİ

2017 - 2019 DÖNEMİ FAALİYET RAPORU

Değerli Genel Kurul Delegerleri,

Derneğimizin 2019 yılı Olağan Genel Kurul toplantısına hoş geldiniz der hepinizi saygı ile selamlarım. Derneğimizin Başkanlığı'nı yaptığım 2017 – 2019 dönemi başlıca faaliyetlerini aşağıda bilgilerinize sunarım.

1. IV. ULUSLARARASI SERAMİK, CAM, EMAYE SIR ve BOYA KONGRESİ (SERES'18),

10-12 Ekim 2018 tarihleri arasında Türk Seramik Derneği tarafından Eskişehir'de, Anadolu Üniversitesi Yunussemre Kampüsü'nde ve Eskişehir Teknik Üniversitesi İki Eylül Kampüsü'nde eş zamanlı olarak gerçekleştirilmiştir. SERES'18, ilgili konu başlıklarında çalışan yurtiçi ve yurtdışı akademisyenleri, öğrencileri, sanatçıları, tasarımcıları ve özel sektör temsilcilerini bir araya getirmeyi, bilgi birikimlerinin ve tecrübelerinin paylaşılmasını ve bu sayede ulusal ve uluslararası düzeyde üniversite-sanayi işbirliği olanaklarını artırmayı amaçlamıştır.

Kongrenin resmi açılışı Anadolu Üniversitesi, Öğrenci Merkezi, Salon 2016'da 10 Ekim 2018 saat 09:30'da yapılmıştır. Açılıştta TSD ve Kongre Düzenleme Kurulu Başkanı Prof. Dr. Alpagut Kara, Türkiye Seramik Federasyonu Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Nihat Özyurt, Eskişehir Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu ve Anadolu Üniversitesi Prof. Dr. Şafak Ertan Çomaklı açılış konuşmaları ile yer almıştır. Ayrıca, kongrenin onur konuğu olan TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal "2023'e doğru TÜBİTAK ile geleceğe bakış" başlıklı davetli konuşmasını katılımcılar ile paylaşmıştır.

Kongre kapsamında endüstriyel seramiklerden elektro seramiklere, bor içeren seramiklerden pillerde enerji sağlayan seramiklere kadar olan başlıklarda 3 tam gün boyunca 38 adet oturumda davetli (yaklaşık 90 adet), sözlü (120) ve poster (50) bildirisi katılımcıların dikkatine sunulmuştur. Ayrıca, oturumlara ilave olarak çeşitli eğitim ve paneller de gerçekleştirilmiştir. Bu aktivitelerden öne çıkanlar Seramik Araştırma Merkezi (SAM) Standart Test Laboratuvarında gerçekleştirilen "Kaymazlık Eğitimi" ve Seramik Hammaddeleri ve Ürünlerinde XRD Cihazı ile Rietveld Uygulamaları ve Proses Kontrol Çalışmaları" eğitimleridir. Her iki eğitim de sektör temsilcilerinin yoğun katılımı ile Eskişehir Teknik Üniversitesi (ESTÜ), 2 Eylül Kampüsünde icra edilmiştir. Yine kongre kapsamında düzenlenen "Endüstriyel Seramik Hammaddeler" paneli oldukça ilgi çekmiştir.

SERES'18 kongresi sadece bilimsel ve teknolojik içeriği ile değil, aynı zamanda sanatsal faaliyetleri ile de öne çıkmıştır. Bu kapsamda 10 Ekim-31 Ekim tarihleri

arasında 3 farklı temada “1. Uluslararası Seramik Takı Sergisi”, “1. Uluslararası Fantastik Çaydanlık Sergisi” ve “4. Uluslararası Cam ve Seramik Sergisi: Eski ve Yeni” sırasıyla Anadolu Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi sergi salonunda ve Çağdaş Sanatlar Müzesi’nde sergilenmiştir.

Ayrıca Türk Seramik Derneği Web sitesinde;

- 2014'te Eskişehir'de gerçekleştirdiğimiz SERES'14 www.turkser.org.tr de yeniden yayına alınmıştır.
- SERES'18 Tam Metin Bildiri Kitapçığı www.turkser.org.tr de yayınlanmıştır.

2. X. ULUSLARARASI KATILIMLI SERAMİK KONGRESİ :

X. Uluslararası Katılımlı Seramik Kongresi, 14-16 Ekim 2019 tarihleri arasında İkbal Termal Otel Afyonkarahisar’da gerçekleştirilmesi planlanmıştır. Kongre, “Seramik Malzemeler” alanında çalışan uluslararası Bilim, Sanat ve Endüstrisi alanlarında çalışan bilim, sanat ve sektör temsilcilerini bir araya getirecektir.

Seçilecek bilimsel çalışmalar 14 Ekim 2019 tarihinde Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen ve Mühendislik Bilimleri Dergisi Özel Sayısında Online olarak basılacaktır.

Kongre Konuları; Atık ve Çevre, Seramik ve Enerji, Endüstriyel Seramikler, Cam ve Cam Seramikler, Kompozit Malzemeler, Dental Seramikler, Çimento, Beton ve Jeopolimerler, Seramik Tozlar, İleri Teknoloji Seramikler, Nano-seramik Malzemeler, Bor Esaslı Seramikler, Elektrosamikler, İnce Seramik Filmler ve Kaplamalar, Refrakterler, Yüksek Sıcaklık işlemleri ve Sinterleme, Seramik ve Malzeme Eğitimi Konuları, Karakterizasyon ve Sanat ve Seramik’tir.

3. ELEKTROSERAMİK ÇALIŞTAYI :

2-3 Kasım 2017 tarihinde Gebze Teknik Üniversitesi Malzeme Bilimi ve Mühendisliği bölümü ev sahipliğinde düzenlenmiş olan Elektrosamik TR2017 Çalıştayı’na katıldık. Çalıştay esnasında Prof. Dr. Alpagut Kara TSD adına bir açılış konuşması yapmıştır.

4. ECerS Konferansı :

- Derneğimizin, Macar “Scientific Society of the Silicate Industry” derneği ile ortak düzenlemiş olduğu ve başkanlığını Prof. Dr. Servet Turan ve Prof. Dr. Alpagut Kara’nın yaptığı 15. Avrupa Seramik Derneği Konferans ve Sergisi 9-13 Temmuz 2017 tarihleri arasında Macaristan’ın Budapeşte kentinin ev sahipliğinde yapılmıştır. Her kıtadan katılımın sağlandığı ve 900’den fazla kişinin katıldığı etkinliğe en yüksek katılım oranı ülkemizden sağlanmıştır. 76 katılım ile ülkemiz Almanya ve Fransa’nın önünde en çok katılım sağlayan ülke olmuştur. Bu da ülkemizin seramik alanında gelmiş olduğu noktayı göstermesi açısından oldukça önemli bir veridir.
- Konferansta bilimden sanata 12 farklı ana konu altında 300den fazla sözlü ve yine 300’den fazla poster sunulmuştur. Ana temalarda ülkemizden çok sayıda hocamız katkı vererek organizasyonun başarısında önemli rol oynamıştır. En

popüler konu “Additive Manufacturing” olurken, Advanced Structural Ceramics en çok bildiri sunulan ana tema olmuştur. Ülkemizden en yoğun katılımlar ise “Boron-based Ceramics” ve “Art and Ceramics” temalarına olmuştur. Kongre esnasında Pazar günü Mikroskoplardaki son gelişmelerden Endüstri 4.0’a kadar 5 farklı konuda düzenlenen özel etkinlikler de konulara ilgi duyan kişilerle buluşturulmuştur.

- Avrupa Seramik Derneğinin geleneksel olarak vermiş olduğu 6 adet prestijli ödül farklı ülkelere sahiplerini bulmuştur. Ayrıca 20 ülkenin dernekleri tarafından seçilerek gönderilen öğrenciler arasında yapılan öğrenci sözlü sunum yarışmasını Slovenya temsilcisi kazanmıştır. 2019’da Torino’da yapılacak olan bir sonraki kongrenin tanıtımı da kongre esnasında yapılmıştır.
- 16 – 20 Haziran 2019 tarihleri arasında Torino’da yapılacak olan XVI. ECerS 2019 Konferansı’na Türk Seramik Derneği’ni temsilen katılım sağlayacağız. Konferansa ilk kez Sanat Oturumu konmuş olması bizleri onurlandırmıştır. Kongrenin önemli temalarından biri olan “silicate ceramics” teması TSD başkanı Prof. Dr. Alpagut Kara tarafından düzenlenmiştir. Torino’da yapılacak “Öğrenci Sunu Yarışması’na Türk Seramik Derneği üyesi olan üniversitelerin Lisans, Yüksek Lisans, Doktora öğrencilerinden oluşan 1 kişi, 5 farklı üniversiteden jüri üyelerinin katılımı ile ülkemizi temsile hak kazanan öğrenci belirlenecek ve bu yarışmaya katılacaktır.

5. I.E.I. TOPLANTISI :

- 13 Haziran 2017 tarihinde Fransa'nın Reims şehrinde yapılmış olan Avrupa Emaye Otoritesi'nin (European Enamel Authority-EAA) yıllık Genel Kurul toplantısına katılım sağlanarak faaliyetler hakkında bilgi alınmıştır.
- EEA Avrupa Emaye Otoritesi'nin (European Enamel Authority-EEA) yıllık aidat bedeli Gizem Frit firmasının derneğimize yapmış olduğu bağış ile ödenmiştir. Huzurlarınızda Gizem Frit firmasının derneğimize yapmış olduğu değerli katkılarından dolayı teşekkürlerimizi sunarız.

6. YAYINLAR :

Seramik Türkiye Dergisi, Türkiye Seramik Federasyonu tarafından yılda iki sayı olarak yayınlanmaya devam etmektedir. Bilim, Sanat, Teknik ve Endüstri adına emeği geçen tüm hocalarımıza değerli katkılarından dolayı teşekkür ederiz.

7. DERNEK YÖNETİM KURULU TOPLANTILARI :

Dernek Yönetim Kurulu aşağıdaki tarihlerde toplanmış ve sektörümüzün güncel konularını görüşerek yapılacak işleri tespit etmiş, görevlendirmeler yapmış ve bilgi paylaşımında bulunmuştur.

2017 Yılında; 08 Nisan, 06 Mayıs, 15 Ağustos, 30 Kasım 2017
2018 yılında; 01 Mart, 20 Temmuz, 23 Kasım 2018
2019 yılında; 14 Mart 2019

2018 SERES'18 Kongresi hazırlıklarını yürütmek üzere Yürütme Kurulu Üyeleri belirli zamanlarda Eskişehir'de toplantılar yapmışlardır.

Bu dönemde mevcut üye sayımız SERES'18 münasebetiyle önemli oranda artmıştır.

Başkanlık dönemimde birlikte çalıştığımız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Endüstri Dalı Sn. Tolun Vural, Bilim Dalı Sn. Servet Turan, Sanat Dalı Sn. Mutlu Başkaya Yönetim Üyeleri Sayın Ayhan Çavuşoğlu, Sayın Fatma Batukan Belge, Sayın Ertuğrul Uludağ, Sayın İlhan Marasalı, Sayın Sedat Alkoy, ve Sayın Taner Kavas'a huzurlarınızda teşekkür ederim.

Danışma ve Denetleme Kurulu Üyelerimize de katkılarından ötürü teşekkür ederim.

Ayrıca başta Genel Sekreterimiz Sn. Germiyan Saatçioğlu, Sn. Gülen Bayer, Sn. Belgin Özdoğan ve Sn. Şaban Günneç'e derneğimizde yapmış oldukları özverili çalışma ve destekleri için şükranlarımı sunarım.

Yukarıda ifade edilen 2017– 2019 çalışma dönemine ait Faaliyet Raporumuzu Türk Seramik Derneği Genel Kurulu'nun bilgilerine ve onayına sunarım.

Saygılarımla,

Alpagut KARA
Yönetim Kurulu Başkanı
TÜRK SERAMİK DERNEĞİ